

Lausunto Lapin hyvinvointialueen palveluverkon muutosten valmistelua varten

KH 23.09.2024 § 272
440/00.04.00/2024

Lapin hyvinvointialue varaa yhteistyökumppaneille ja sidosryhmille mahdollisuuden antaa 30.9.2024 mennessä lausunto palveluverkon muutosten valmistelua varten. Materiaalia lausuntojen antamista varten on hyvinvointialueen verkkosivulla

<https://lapha.fi/palvelustrategia>

Aluevaltuusto on aiemmin tehnyt palveluverkkoa koskevia päätöksiä, mutta niistä on valitettu hallinto-oikeuteen. Aluehallitus on päättänyt käynnistää palveluverkon muutoksia koskevan päätöksenteon valmistelun uudelleen siten, että asian käsittelyyn aluehallituksessa tai muissa hyvinvointialueen toimielimissä eivät osallistu alueen kaupungin-/kunnanhallitusten jäsenet eivätkä kuntien johtavat viranhaltijat.

Aluehallitus on hyväksynyt sosiaali- ja terveystalouden palveluverkon muutoksia koskevan suunnitelman tässä vaiheessa pohjaksi lausunnoille. Valmistelua jatketaan elo-syyskuun aikana aluehallituksen ohjauksessa. Tavoite on, että aluevaltuusto käsittelee palveluverkkomuutosten linjauksia kokouksessaan 28. lokakuuta.

Suunnitelman mukaan sosiaalipalvelujen palvelurakennetta kevennettäisiin muun muassa palveluasumisen osalta. Muutoksia tulisi myös terveyskeskusten vuodeosastoihin. Lisäksi esimerkiksi sairaaloiden työnjakoa uudistettaisiin.

Valmistelija Hallintojohtaja Marjo Sääreli, 040 568 2130

Esittelijä Kaupunginjohtaja Solatie Dina Kemijärvi

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus toteaa lausuntonaan seuraavaa: Kemijärven kaupunki tyytyy siihen, että Kemijärvellä ympärivuorokautisten asumispalvelupaikkojen määrän vähentäminen toteutetaan yksityisten palvelusetelituottajien ja puitesopimuksen ostojärjestyksen mukaisesti. Intervalliyksikkö Luhtavillan toiminta säilyy ennallaan. Yhteisöllisen asumisen paikkojen lisääminen Kemijärvelle neuvotellaan erikseen yksityisten palveluntuottajien kanssa.

Kemijärvellä vuodeosastotoiminta ja kotisairaaloiminta jatkuvat, Kemijärven vuodeosasto vastaa myös Sallan asukkaiden akuuttihoidon tarpeisiin. Kemijärven kaupunki edellyttää, että vuodeosastotoiminnassa otetaan vuodepaikkoja suunniteltaessa huomioon Sallan ja myös muiden naapurikuntien akuuttihoidon tarpeet.

Päätös

Merkittiin, että Paula Alatalo jääväsi itsensä ja poistui esteellisenä kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. (HL 28 § 4. palvelussuhdejäävi, Lapin hyvinvointialueen palveluksessa).

Pöytäkirjan tarkastajaksi tämän asian käsittelyn osalta valittiin Senni Raimosvuori.

Kaupunginhallitus päätti lausunnoksi seuraavaa: Kemijärven kaupunki tyytyy siihen, että Kemijärvellä ympärivuorokautisten asumispalvelupaikkojen määrän vähentäminen toteutetaan yksityisten palvelusetelituottajien ja puitesopimuksen ostojärjestyksen mukaisesti.

Intervalliyksikkö Luhtavillan toiminta kehitetään edelleen ja asiakaspaikkoja lisätään. Yhteisöllisen asumisen paikkojen lisääminen Kemijärvelle neuvotellaan erikseen yksityisten palveluntuottajien kanssa. Kemijärvellä vuodeosastotoiminta ja kotisairaaloiminta jatkuvat, Kemijärven vuodeosasto vastaa myös Sallan asukkaiden akuuttihoitoon tarpeisiin. Kemijärven kaupunki edellyttää, että vuodeosastotoiminnassa otetaan vuodepaikkoja suunniteltaessa huomioon Sallan sekä myös muiden naapurikuntien akuuttihoitoon tarpeet.

Lisäksi Kemijärven kaupunki päivittää hyväksytyyn kaupunkistrategiaan pohjautuvan hyvinvointisuunnitelman, jossa määritellään mitä kaupunki odottaa järjestettävältä sosiaali- ja terveydenhuollolta ja jatkossa kaikki asiassa esitettävät lausunnot pohjautuvat hyväksytyyn suunnitelmaan.

Tiedoksi

Lapin hyvinvointialue